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7348 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA GUÁZARA 798,303.86 985,460.97 901,872.02 1,143,664.13 0.00 0.00 9,633,661.990.001,141,518.051,053,124.541,037,147.30968,249.371,604,321.7517,211,414.30

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

391,565.86 507,299.97 442,621.02 513,578.13 0.00 0.00 4,141,921.9901 0.00534,487.05464,188.54441,966.30426,939.37419,275.756,042,920.87

N/A
391,565.86 507,299.97 442,621.02 513,578.13 0.00 0.00 4,141,921.99

00
0.00534,487.05464,188.54441,966.30426,939.37419,275.756,042,920.87

01

N/A
391,565.86 507,299.97 442,621.02 513,578.13 0.00 0.00 4,141,921.99

00
0.00534,487.05464,188.54441,966.30426,939.37419,275.756,042,920.87

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 102,685.00 97,685.00 85,685.00 105,685.00 0.00 0.00 835,165.000001 0.0087,685.0084,685.0095,685.0087,685.0087,685.001,142,199.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 80,685.00 80,685.00 80,685.00 105,685.00 0.00 0.00 751,165.000.0080,685.0080,685.0080,685.0080,685.0080,685.00968,220.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080,685.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 22,000.00 17,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 84,000.000.007,000.004,000.0015,000.007,000.007,000.0084,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,254.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,260.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00780.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 172,004.00 293,499.00 213,999.00 273,230.00 0.00 0.00 2,180,567.000003 0.00282,899.00233,354.00235,004.00242,504.00234,074.003,035,447.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 77,004.00 77,004.00 77,004.00 97,940.00 0.00 0.00 713,972.000.0077,004.0077,004.0077,004.0077,004.0077,004.001,032,012.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 73,000.00 74,000.00 79,500.00 73,500.00 0.00 0.00 666,190.000.0079,500.0073,000.0073,000.0073,000.0067,690.00876,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0086,001.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0073,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 5,000.00 20,000.00 8,000.00 0.00 0.00 58,000.000.0015,000.000.005,000.005,000.000.0066,622.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 12,000.00 17,000.00 0.00 0.00 59,000.000.000.0018,000.002,000.0010,000.000.00120,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,092.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 4,000.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 7,380.000.000.000.000.000.001,880.009,600.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 12,000.00 0.00 4,000.00 12,000.00 0.00 0.00 28,000.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios de capacitación 0.00 12,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 41,000.000.0024,000.000.000.000.000.0047,706.0019552.2.8.7.04-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 152,500.000.004,000.0032,500.0020,000.0025,000.0061,000.00161,920.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 53,055.00 8,325.00 17,600.00 0.00 0.00 174,875.000.0038,395.000.0040,000.0010,000.007,500.00176,550.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 6,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 31,750.000.000.0017,750.000.000.000.0033,600.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.004,000.000.000.000.0035,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 22,440.00 7,670.00 28,190.00 0.00 0.00 97,800.000.0035,000.004,500.000.000.000.00115,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.004,000.000.000.000.000.0014,400.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,100.000.006,000.006,600.0018,000.0042,500.0019,000.00151,944.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 116,876.86 116,115.97 142,937.02 134,663.13 0.00 0.00 1,126,189.990004 0.00163,903.05146,149.54111,277.3096,750.3797,516.751,865,274.8701 00 00
Sueldos empleados fijos 61,925.00 61,925.00 98,821.00 25,429.00 0.00 0.00 522,450.000.0061,925.0061,925.0055,500.0041,000.0054,000.00539,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0.00 0.00 368,000.000.0042,000.0042,000.0042,000.0042,000.0032,000.00828,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,878.9199982.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0004

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,531.9699982.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0069,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Compensaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500.0019552.1.2.2.08-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,248.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0022,787.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,408.76 474.41 552.71 572.21 0.00 0.00 6,897.490.00672.40563.661,371.28881.31400.7512,500.0099962.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 640.29 502.92 704.28 606.25 0.00 0.00 6,464.720.001,414.16627.06710.50913.26346.0015,500.0099962.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 374.95 396.70 254.50 392.35 0.00 0.00 3,525.650.00376.45241.45749.70414.55325.0010,000.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004
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Comisiones y gastos 527.86 816.94 604.53 965.32 0.00 0.00 7,654.130.001,015.04792.37945.821,541.25445.0020,000.0099962.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 10,000.00 10,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 90,000.000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00150,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 44,698.00 0.00 0.00 121,198.000.0046,500.0030,000.000.000.000.00125,329.0019552.3.9.9.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 150,157.00 150,930.00 166,770.00 294,805.00 0.00 0.00 1,988,232.0011 0.00275,800.00261,700.00255,300.00193,000.00239,770.006,575,740.24

N/A
150,157.00 150,930.00 166,770.00 294,805.00 0.00 0.00 1,988,232.00

00
0.00275,800.00261,700.00255,300.00193,000.00239,770.006,575,740.24

11

N/A
150,157.00 150,930.00 166,770.00 294,805.00 0.00 0.00 1,988,232.00

00
0.00275,800.00261,700.00255,300.00193,000.00239,770.002,331,672.24

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 150,157.00 150,930.00 166,770.00 294,805.00 0.00 0.00 1,988,232.000001 0.00275,800.00261,700.00255,300.00193,000.00239,770.002,331,672.2411 00 00
Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 31,400.00 48,000.00 0.00 0.00 139,400.000.000.0060,000.000.000.000.00150,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,000.000.000.000.000.00123,000.0013,000.00150,000.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 138,700.00 69,000.00 71,770.00 63,000.00 0.00 0.00 740,170.000.00163,000.00135,200.0099,500.000.000.00751,672.2499982.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 36,600.00 0.00 0.00 0.00 190,900.000.000.000.000.0012,000.00142,300.00200,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 50,000.000.0030,000.000.000.005,000.000.0050,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 49,000.000.000.000.000.0022,000.000.0050,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 73,000.000.0013,800.0029,200.000.0021,000.006,000.0075,000.0019552.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 60,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 464,670.000.0069,000.0032,300.00124,900.000.0078,470.00720,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 11,457.00 15,930.00 0.00 65,805.00 0.00 0.00 139,092.000.000.005,000.0030,900.0010,000.000.00185,000.0019552.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01

0.000.000.000.000.000.004,194,068.00
11 00

Aceras y Contenes PPM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.004,194,068.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,544,068.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00650,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
02

0.000.000.000.000.000.0050,000.00
11 00

Bacheo Calle Palo Bonito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.0050,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

91,000.00 91,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 815,895.0012 0.0090,000.0091,000.0092,500.0094,000.0086,395.00975,000.00

N/A
91,000.00 91,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 815,895.00

00
0.0090,000.0091,000.0092,500.0094,000.0086,395.00975,000.00

12

N/A
91,000.00 91,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 815,895.00

00
0.0090,000.0091,000.0092,500.0094,000.0086,395.00975,000.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

91,000.00 91,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 815,895.000002 0.0090,000.0091,000.0092,500.0094,000.0086,395.00975,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 91,000.00 91,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 815,895.000.0090,000.0091,000.0092,500.0094,000.0086,395.00900,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0075,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

45,000.00 115,650.00 81,900.00 124,700.00 0.00 0.00 915,705.0014 0.00104,400.00115,655.00126,800.0063,300.00138,300.001,341,753.19

N/A
45,000.00 115,650.00 81,900.00 124,700.00 0.00 0.00 915,705.00

00
0.00104,400.00115,655.00126,800.0063,300.00138,300.001,341,753.19

14

N/A
45,000.00 115,650.00 81,900.00 124,700.00 0.00 0.00 915,705.00

00
0.00104,400.00115,655.00126,800.0063,300.00138,300.001,341,753.19

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 45,000.00 115,650.00 81,900.00 124,700.00 0.00 0.00 915,705.000001 0.00104,400.00115,655.00126,800.0063,300.00138,300.001,341,753.1914 00 00
Productos medicinales para uso humano 5,500.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 6,300.000.000.000.000.000.000.006,688.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,000.0099962.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 46,650.00 52,300.00 63,500.00 0.00 0.00 265,250.000.0081,300.000.009,000.0012,500.000.00450,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 26,800.00 20,800.00 2,500.00 56,900.00 0.00 0.00 222,300.000.0021,600.0020,800.0020,800.0031,300.0020,800.00370,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 10,700.00 28,200.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 307,155.000.000.0064,355.0073,000.0019,500.0099,400.00400,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 20,000.00 15,100.00 2,000.00 0.00 0.00 109,700.000.000.0030,500.0024,000.000.0018,100.00110,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 3,000.000.001,500.000.000.000.000.003,065.1999982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

120,581.00 120,581.00 120,581.00 120,581.00 0.00 0.00 1,771,908.0096 0.00136,831.00120,581.00120,581.00191,010.00720,581.002,260,000.00

N/A
120,581.00 120,581.00 120,581.00 120,581.00 0.00 0.00 1,771,908.00

00
0.00136,831.00120,581.00120,581.00191,010.00720,581.002,260,000.00

96

N/A
120,581.00 120,581.00 120,581.00 120,581.00 0.00 0.00 1,771,908.00

00
0.00136,831.00120,581.00120,581.00191,010.00720,581.002,260,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

120,581.00 120,581.00 120,581.00 120,581.00 0.00 0.00 1,771,908.000001 0.00136,831.00120,581.00120,581.00191,010.00720,581.002,260,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 686,679.000.0016,250.000.000.0070,429.00600,000.00900,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de préstamos internos de corto 120,581.00 120,581.00 120,581.00 120,581.00 0.00 0.00 1,085,229.000.00120,581.00120,581.00120,581.00120,581.00120,581.001,360,000.0019554.2.1.3.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098 0.000.000.000.000.000.0016,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.0016,000.00

98
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N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.0016,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000.000.000.000.000.0016,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016,000.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

17,211,414.30 1,604,321.75 968,249.37 1,037,147.30 1,053,124.54 798,303.86 985,460.97 1,141,518.05 901,872.02 1,143,664.13 0.00 0.00 0.00 9,633,661.99Total General


